

---

# ERANSØ ApS

**CVR-nr.: 88740718**

Nordvej 6  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2024**

---

**Annie Kirsten Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ERANSØ ApS  
Nordvej 6  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 88740718  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udøvelse af investeringsvirksomhed med værdipapirhandel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud t.kr. 50 mod et underskud t.kr. 383 sidste år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-39.420</b>	<b>-34.378</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-39.420</b>	<b>-34.378</b>
Andre finansielle indtægter		102.561	54
Øvrige finansielle omkostninger		-13.077	-348.269
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>50.064</b>	<b>-382.593</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>50.064</b>	<b>-382.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-71.936	-500.393
<b>I alt</b>		<b>50.064</b>	<b>-382.593</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		870.889	1.705.237
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>870.889</b>	<b>1.705.237</b>
Likvide beholdninger		212.588	61.906
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.083.477</b>	<b>1.767.143</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.083.477</b>	<b>1.767.143</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000.000
Overført resultat		896.006	7.942
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.058.006</b>	<b>1.125.742</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.471	641.401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.471</b>	<b>641.401</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.471</b>	<b>641.401</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.083.477</b>	<b>1.767.143</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret